Администрация Вилючинского городского округа
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Вилючинск
09.09.2020                                                                                              № 768
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.07.2020 № 561
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 27.06.2012 № 77 «О выборах Губернатора Камчатского края», Законом Камчатского края от 19.12.2011 № 740 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», в связи с проведением 13 сентября 2020 года на территории Вилючинского городского округа досрочных выборов Губернатора Камчатского края, выборов депутатов Думы Вилючинского городского округа по одномандатным избирательным округам №№ 1-15
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.07.2020 № 561 «Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по выборам на территории Вилючинского городского округа 13 сентября 2020 года», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсноинформационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее распоряжение в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа К.В. Сафронову.
[bookmark: bookmark2]Глава администрации городского округа
[bookmark: bookmark3]Г.Н. Смирнова
09
[bookmark: bookmark4]Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа от 09.09.2020 № 768
«Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа от 15.07.2020 №561»
[bookmark: bookmark5]Помещения,
пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в
форме собраний по досрочным выборам Губернатора Камчатского края,
выборам депутатов Думы Вилючинского городского округа по
одномандатным избирательным округам №№ 1-15
13 сентября 2020 года и находящиеся в муниципальной собственности
	№
п/п
	Наименование, адрес помещения
	Наименование организации, фамилия, имя, отчество ответственного липа организации, номер телефона

	1.
	Лекционный зал МБУК «Централизованная библиотечная система», адрес:
г. Вилючинск, ул. Приморская, 6.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система», директор Гнитиева Марина Анатольевна, тел. 3-37-35

	2
	Конферен-зал МКУ «Информационнометодический центр», адрес: г. Вилючинск, ул. Мира, 19.
	Муниципальное казенное учреждение «Информационнометодический центр»,
Директор Иванова Ирина Александровна, тел. .3-23-95